Администрация
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякский район
Астраханская область

Постановление
№  256                                                                                             от 16.11.2011г
	В соответствии с протестом Астраханского межрайонного природоохранного прокурора от 14.11.2011 года № 02-09-2011, в связи с отсутствием на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» лесов, находящихся в муниципальной собственности, а также в целях оптимизации осуществления муниципальным образованием «Новотузуклейский сельсовет»  своих полномочий
Постановляю:
1. Административный регламент администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора (в редакции от 13.08.2010г № 280) – отменить.
2. Заместителю Главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Богдановой В.Б. обеспечить размещение настоящего постановления в сельской библиотеке села Тузуклей и на информационном стенде в здании администрации МО «Новотузуклейский сельсовет», на  официальном сайте администрации в Интернет МО «Новотузуклейский сельсовет»: http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskii/ для обнародования.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                 Л.Ю.Прозорова